平成xx年x月x日
（自治会名）自治会の皆様

（自治会名） （役員名）

平成xx年度 ラジオ体操のご案内

　初夏の候、皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より（自治会名）の青少年育成推進活動に深いご理解と格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、本年も下記のとおりラジオ体操を開催致しますので、ご案内申し上げます。皆様、奮ってご参加下さい。

記

期間	：	７月〜８月の夏休み期間のうち、下記【別表①】にて記載の日程
時間	：	午前６時４０分からラジオ体操開始（10分前頃から受付）
場所	：	（開催場所）（昨年と同じ）
その他	：
· 雨天時は中止になります。その場合は個別に連絡等を致しません。ご了承下さい。
· 参加人数の把握のため、初回参加時に参加名簿にご記名をお願い致します。
· 参加賞については、8月10日時点で ①参加名簿に記載があり、且つ ②５日以上参加された方を対象として準備致します。（買い出し等の関係で、若干早めに人数を確定させていただきます。ご了承下さい。）
以上

【別表①】 平成xx年度 ラジオ体操 開催カレンダー
 （凡例） ◯：開催、✕：無し
	日
	月
	火
	水
	木
	金
	土

	7月21日
✕
	22日
✕
	23日
✕

	24日
✕
	25日
◯
	26日
◯
	27日
◯
	28日
◯
	29日
✕
	30日
✕

	31日
✕
	8月1日
◯
	2日
◯
	3日
◯
	4日
◯
	5日
◯
	6日
✕

	7日
✕
	8日
◯
	9日
◯
	10日
◯
	11日
✕
	12日
✕
	13日
✕

	14日
✕
	15
✕
	16
✕
	17
✕
	18
✕
	19
✕
	20
✕

	21日
✕
	22日
◯
	23日
◯
	24日
◯
	25日
◯
	26日
◯
	27日
✕

	28日
✕
	29日
✕
	30日
✕
	31日
✕